PROCESSO LICITATÓRIO N° 012/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESOLVE:

       ADJUDICAR este processo em favor da licitante.

LABORATÓRIO SERTANEJO DE ANÁLISES CLINICAS EPP empresa
legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 113.497.760/0001-38 com endereço
na Rua Coronel Manoel de Sá, nº 186,Santo Antônio, Salgueiro (PE)  neste ato
representado por TIAGO ARRAES SAMPAIO, casado, empresário, portador do
CPF nº  009.392.154-38 e da Carteira de Identidade nº 536322 SSP-PE, residente
e domiciliado na  Rua Lourival Sampaio, nº 190, Nossa Senhora das Graças,
Salgueiro (PE)

Valor Global de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)

Verdejante – PE, 22 de Junho de 2017

PAULO CÉSAR GOMES CORDEIRO
Pregoeiro

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

               O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 8° da Lei Federal
n ° 10.520/02.